
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze 1. července 2014
Č.j.: 2014/011588/CNB/420

Dodatečné informace č. 1
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Dodávka SW licencí Citrix“

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotaz uchazeče, který je uveden níže, 
včetně odpovědi zadavatele na něj.

Dotaz č. 1:

Ve výběrovém řízení v jedné z položek poptáváte SA pro 780x licence XenDesktop Platinum 
User/Device, nicméně podle vyjádření Citrix vendora máte k dispozici 850x licence 
XenDesktop Platinum User/Device s expirací k 15.12.2014.” Můžete mi prosím upřesnit, 
zda trváte na nacenění SA maintenance pro poptaný počet 780x licence, nebo máme nacenit 
SA maintenance pro všechny licence (850x), které máte aktuálně k dispozici. Kdybyste 
nepotřebovali SA pro všechny Vaše licence, bylo by ideální vybrat vhodnou kombinaci 
balíčků licencí tak, jak je máte uvedeny na portále www.mycitrix.com, tj. kombinaci 
z balíčků “30+50+170+150+200+250”. Pokud ovšem i přes výše uvedenou skutečnost trváte 
na poptávaném počtu SA pro 780x licence XenDesktop Platinum User/Device, je i tato 
varianta možná. Předem velice děkuji za upřesňující odpověď.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel sděluje, že pro účely poptávky požaduje nacenit licence „SA for Citrix 
XenDesktop Platinum Edition User/Device License with SA“ v počtu 850 ks. Za tímto 
účelem zadavatel přistoupil ke změně č. 1 poptávky, která je uveřejněna na profilu 
zadavatele: https://ezak.cnb.cz/contract_display_181.html. 

S pozdravem

Ing. Václav Válek JUDr. Jan Mayer
v zastoupení Ing. Milana Zirnsáka, 

náměstka pověřeného řízením
odboru infrastruktury a provozu IT

podepsáno elektronicky

ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2014-07-01T12:20:20+0100


		2014-07-01T12:22:54+0100




